

MATERIALE PENTRU INSTALATII DE APA SI CANALIZARE SI MATERIALE DE INCALZIRE

I.D.: 83869332

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.019,72 RON - 4.019,72 RON

Descriere: Contor apa KLEPSAN AR KVS-2K DN 20 R100 - 10 buc * 134.52 Ron = 1,345.20 Ron Racord contor apa DN20 - 3 set * 19.70 Ron = 59.10 Ron Teu bransament compres. DN75/32 - 5 buc * 81.90 Ron = 409.50 Ron Teu bransament compres.DN 110/32 - 5 buc * 87.75 Ron = 438.75 Ron Teu bransament compres.DN 63/32 - 5 buc * 86.90 Ron = 434.50 Ron Robinet trecere 1" RO - 3 buc * 26.40 Ron = 79.20 Ron Robinet sferic 1"MM man. SENA - 3 buc * 37.30 Ron = 111.90 Ron Zn reductie 1-3/4 - 6 buc * 2.75 Ron = 16.50 Ron Teu bransament compres. DN90/32 - 5 buc * 87.60 Ron = 438.00 Ron Robinet trecere 1" RO - 7 buc * 26.40 Ron = 184.80 Ron Robinet sferic 1"MM man. SENA - 7 buc * 37.30 Ron = 261.10 Ron Zn reductie 1-3/4 - 14 buc * 2.73 Ron = 38.22 Ron Pe cot fil.exterior 32x1 - 7 buc * 4.75 Ron = 33.25 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 7 buc * 3.60 Ron = 25.20 Ron Racord contor apa DN20 - 7 set * 19.70 Ron = 137.90 Ron Cutter 18mm 271800 - 1 buc * 6.60 Ron = 6.60 Ron

MATERIALE PENTRU INSTALATII DE APA SI CANALIZARE SI MATERIALE DE INCALZIRE
